Lehrveranstaltungen WiSe 21 - 3. Semester Bachelorstudiengang Kindheitspidagogik (reakkr.) 26.11.2021

LV-Nr. Titel der LV Artd. LV SWS Dozent/in TN Vorlesungszeiten Raum
082371 Autbauseminar Fremdsprache S 2 siehe SozA — 3. Semester
092371 Okosystemische Entwicklungsbegleitung S 2 Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac 30 Di 14:00 - 15:30 Uhr online
103371 Spielpddagogik S 2 Uta Popkes 18 Mo 10:00 - 11:30 Uhr S214
103372 Spielpiddagogik S 2 Uta Popkes 18 Mo 12:00 - 13:30 Uhr online
111371 Beobachtungs-und Dokumentationsverfahren S 2 Jannes Boekhoff 30 Do 14:00 - 17:30 Uhr; 14-tg. S 107
Beginn: 14.10.21
112371 Sprachliche Bildung mit Mentoring S 4 Prof. Dr. Monika Willenbring 18 Fr,15.10.21/ 09:00 - 15:30 Uhr S 200
Mi 10:00 - 13:30 Uhr S 304
Mi 12:00 - 13:30 Uhr S 206
112372 Sprachliche Bildung mit Mentoring S 4 Ina Birtels 18  Fr,08.10.21/ 09:00 - 13:00 Uhr S 100
Mi 10:00 - 13:30 Uhr online
113371 Einfithrung in die empirische Sozialforschung vV 2 Prof. Dr. Anja Dieterich 30 Do,21.10.21/ 08:15 - 09:45 Uhr S 107
131371 Kommunikation und professionelle Beziehungsges taltung S 2 Jannes Boekhoff 18 Do 10:00 - 11:30 Uhr online
131372 Kommunikation und professionelle Beziechungsgestaltung S 2 Jannes Boekhoff 18 Do 12:00 - 13:30 Uhr S 313
132371 Praxis voibereitung S 2 Prof. Dr. Sabine Jungk 18 Mo,11.10.21/ 14:00 - 17:30 Uhr S 100

Mo, 18.10.21/ 14:00 - 17:30 Uhr S 200
Mo,25.10.21/ 14:00 - 17:30 Uhr Aula
Mo,08.11.21/ 14:00 - 17:30 Uhr S 315
Mo,22.11.21/ 14:00 - 17:30 Uhr online
Mo,17.01.22/ 14:00 - 17:30 Uhr online
132372 Praxisvorbereitung - Atbeitsfelder der inklusiven Bildung S 2 Prof. Dr. Birgit Behrisch 18 Mo,11.10.21/ 14:00 - 17:30 Uhr S 207
Mo, 18.10.21/ 14:00 - 17:30 Uhr S 207
Mo0,25.10.21/ 14:00 - 17:30 Uhr Aula
Mo,08.11.21/ 14:00 - 17:30 Uhr S 207
Mo,15.11.21/ 14:00 - 17:30 Uhr S 207
Mo,22.11.21/ 14:00 - 17:30 Uhr online
Mo,17.01.22/ 14:00 - 17:30 Uhr S 207



133371

133372

133373

133374

/123381 (Nr. HP) Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in
Organisationen

/123382 (Nr. HP) Priavention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in
Organisationen

/123383 (Nr. HP) Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in
Organisationen

/123384 (Nr. HP) Pravention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in
Organisationen

BS

BS

BS

BS

Kerstin Zimmermann

Julia Maruhn

Mehmoush Tarkashvand

Mehmoush Tarkashvand

20

17

20

20

05./06.11.21/ 09:00 - 16:00 Uhr

Fr,18.02.22/ 09:00 - 16:00 Uhr

Sa,19.02.22/ 09:00 - 16:00 Uhr
M3i,09.02.22/ 09:00 - 16:00 Uhr

Do,10.02.22/ 09:00 - 16:00 Uhr
M3i,23.02.22/ 09:00 - 16:00 Uhr

Do,24.02.22/ 09:00 - 16:00 Uhr

S 313



